
  TJ Slavoj BANES Pacov, atletika 

 

Směrnice oddílu 1/2022 - oddílový příspěvek  

    Podle schválených stanov oddílu musí každý člen, mimo splnění dalších povinností, zaplatit 
každoročně stanovený členský příspěvek. Jeho výši určuje a schvaluje výbor oddílu nadpoloviční 
většinou svých členů.   
    Výše oddílového příspěvku na jeden kalendářní rok se pro jednotlivé členy oddílu stanovuje 
takto : 
 
čl.1   oddílový příspěvek je stanoven ve výši :  
          - základní poplatek  ..  ………………………………  300,- Kč 

Základní poplatek hradí všichni evidovaní členové oddílu     
                     

          - poplatek za sportovní činnost : 
poplatek za sportovní činnost hradí závodníci a závodnice všech věkových kategorií 
takto : 
minipřípravka do 6ti let …………………….... 500,- Kč 
přípravka a žactvo od 6ti do 15ti let …………2400,- Kč 
ostatní 16 let a starší………….. ………… ,, ..2000,- Kč  
                                                     plus povinnost odpracování 15ti brigádnických hodin   
 
Snížení poplatku :  

              - u sourozenců a rodinných příslušníků u jednoho plná částka, další polovina  
                částky 
              - aktivní trenéři, členové výboru a závodníci, kteří nevyužívají k přípravě atletické  
                zázemí platí pouze základní poplatek 
               
 

čl.2  odpočet z oddílového příspěvku : 
        závodníkům a závodnicím se z výše oddílového příspěvku odpočítává polovina poplatku za       
        sportovní činnost při absolvování :  

       -přípravka, mladší žactvo, starší žactvo, dorost - 5ti mistrovských závodů 
       -členové od 18ti let  - 4 mistrovských závodů 
 
  

čl.3  platba oddílového příspěvku :   
a) v hotovosti, na podkladě potvrzení o příjmu 
b) na účet č.191427524/0300, var.symbol – ročník narození, do poznámky příjmení a jméno     
     plátce 
c) oddílový příspěvek je splatný ve dvou částech. Do 30.4. úhrada základního poplatku  
     oddílového příspěvku a poloviny poplatku za sportovní činnost. Do 30.11. úhrada    
     zbývající částky oddílového  příspěvku.  
d) nebude-li povinnost úhrady členského příspěvku splněna ve stanovených termínech,  
    částka se navyšuje vždy o 200,- Kč za každý měsíc zpoždění .Pokud úhrada oddílového  
    příspěvku nebude provedena do 6ti měsíců, bude provedeno ukončení členství se všemi  
    důsledky 

   
čl.4  pojem závodník a závodnice :  

do této skupiny patří členové zapojující se do oddílových akcí jako závodníci a závodnice, 
členové navštěvující pouze tréninky oddílu a členové využívající zázemí a pronajatá 
sportoviště oddílu 
 



čl.5  brigády : 
         evidencí brigád je pověřen člen výboru nebo správce stadionu.  
         Neodpracované hodiny –  penalizace 130,- Kč, hodiny nad počet 15ti budou     
         propláceny stejnou  částkou . 

 
 
Touto směrnicí se ruší směrnice oddílu 1/2020 

     

 

 

 

TJ Slavoj BANES Pacov, atletika 

 

Směrnice oddílu 2/2024 – sazebník odměn  
 
 
Oddíl A - odměny členů oddílu při akcích pořádaných oddílem 
  
Čl.1 -  Podle sazebníku odměn přísluší rozhodčím, funkcionářům závodu  a technické četě   
           přísluší odměna : 

                      rozhodčí a funkcionáři závodu :  
                      doba trvání akce – 1 až 2 hodiny  - odměna 200,- Kč 
                                                     3 až 5 hodin – odměna 500,- Kč 
                                                     5 a více hodin – odměna 700,- Kč 

                            technická četa : 
                      doba trvání akce – 1 až 2 hodiny  - odměna 100,- Kč 
                                                     3 až 5 hodin – odměna 250- Kč 
                                                     5 a více hodin – odměna 400,- Kč 

 
Čl.2 -  Doba trvání akce z hlediska odměňování je stanovena časovým pořadem 

 

Oddíl B - odměny členů oddílu při sportovní činnosti oddílu 
  
Čl.1 – odměna vedoucímu družstva nebo výpravy při mistrovských soutěžích  800,- Kč za den 

trvání akce 

     

     Touto směrnicí se ruší směrnice oddílu 2/2022      

 

 

 

 



TJ Slavoj BANES Pacov, atletika 

 

Směrnice oddílu 3/2024 - o náhradách cestovních výdajů při akcích oddílu 

 

Oddíl A - akce mistrovských soutěží družstev a jednotlivců 

čl. 1 - jízdné : 
a) jízdními výdaji jsou výdaje za jízdenku, místenku, lůžkový či lehátkový lístek a použití vlastního 

motorového vozidla 
b) náhrady se poskytují na základě předloženého dokladu za veřejný hromadný prostředek (vlak, 

autobus, MHD) a jsou hrazeny vždy v plné výši 
c) v případě, že bude použito vlastní motorové vozidlo obdrží řidič náhradu jízdních výdajů takto :  
     náhrada v Kč = 5,60 x ujeté kilometry  

čl.2 - stravné : 
mistrovství ČR jednotlivců -  za jeden den trvání akce 400,- Kč 
 
čl.3 - ostatní náklady : 
ostatními náklady se rozumí výdaje za startovné, ubytování, apod. Náhrady se poskytují na 
základě předloženého dokladu a jsou hrazeny v plné výši 
 

Oddíl B - ostatní akce  

 
čl. 1 - jízdné : 
jízdné se hradí dle zásad uvedených v oddíle A pouze za akce, které byly odsouhlaseny výborem 
oddílu, nebo které byly uvedeny v termínové listině oddílu 
 
čl.2 - stravné : 
při těchto akcích se stravné neposkytuje  
 
čl.3 - ostatní náklady : 
náhrady za výdaje za startovné, ubytování se poskytují na základě předloženého dokladu a jsou 
hrazeny v plné výši 
 

Touto směrnicí se ruší směrnice oddílu 3/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Slavoj BANES Pacov, atletika 

 
Směrnice oddílu 4/2022 -  Kritéria soutěže „ O nejlepšího atleta oddílu - 
GRAND PRIX “ 

 
1. Vyhodnocení soutěže a ceny pro nejlepší : 
 

 na základě kritérií soutěže bude vyhodnocen vítěz (s nejvyšším bodovým ziskem), který získá 
titul „Nejlepší atlet oddílu pro rok ...“ a putovní plaketu 

 na základě kritérií soutěže budou vyhodnoceni a odměněni plaketou/pohárem vítězové 
v kategoriích – veteránské (od 35 let), dospělých (20-34 let), juniorské (18-19 let), dorostu (16-
17 let), staršího žactva (14-15 let), mladšího žactva (12-13 let) a přípravky (do 12ti let).  

 na základě kritérií soutěže bude finanční odměnou ohodnoceno prvních deset s nejvyšším 
bodových ziskem v absolutním pořadí soutěže a první tři v příslušné věkové kategorii 

 
 
2.  Kritéria soutěže pro bodové hodnocení v jednotlivých kategoriích : 

a) soutěže jednotlivců : 

 umístění na přeborech kraje a MČR veteránů : 
 1.místo 3 body 
 2.místo 2 
 3.místo 1 
   
 umístění na mistrovstvích ČR a MS nebo ME veteránů : 
  dráha + MS hala + ME 
 1.místo 30 bodů 22 bodů 
 2.místo 25 18 
 3.místo 20 15 
 4.-6.místo 12 9 
 7.-8.místo 6 4 
 9.-12.místo 2  
    
 umístění na mistrovství Evropy a světa : 
 1.místo 280 bodů 
ME, MS do 22 let   body x 0,8 2.místo 250 
ME, MS do 19 let   body x 0,6 3.místo 230 
ME, MS do 17 let   body x 0,4 4.-6.místo 175 
 7.-8.místo 150 
 9.-12.místo 110 
 13.-24.místo 60 
 

b) soutěže družstev :  
 

 docílený bodový zisk závodníka v soutěži družstev se násobí níže uvedeným koeficientem 
extraliga 2 
1.liga, mistrovství ČR mládeže 1 
2.liga, mistrovství Čech mládeže 0,5 
oblastní přebor 0,25 

 

 reprezentační start :  20 bodů 
 



c) výkonnost : 

 překonání rekordů : 
 rekord nejlepší výkon 
oddílový kategorie 2 body 1 bod 
oddílový absolutní 5 2 
krajský  10 4 
České republiky 25 10 

 

 splnění limitu výkonnostní třídy 
Mistrovská výkonnostní třída 50 bodů 
Národní výkonnostní třída 40 
I.výkonnostní třída 30 
II.výkonnostní třída 20 
III.výkonnostní třída 10 

 

 umístění v tabulkách České republiky :  
 dospělí mládež veteráni 

za 1.místo 25 bodů 15 bodů 5 bodů 
za 2.místo 23 13 3 
za 3.místo 22 12 2 
za 4.-6.místo 21 11 1 
za 7.-10.místo 20 10  
za 11.-15.místo 19 7  
za 16.-20.místo 17 5  
za 21.-25.místo 16   
za 26.-30.místo 15   
za 31.-35.místo 13   
za 36.-40.místo 12   
za 41.-45.místo 11   
za 46.-50.místo 10   

hodnocení se provádí v mistrovských disciplinách 

 

Touto směrnicí se ruší směrnice oddílu 4/2019 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
TJ Slavoj BANES Pacov, atletika 
 

Směrnice oddílu 2/2020 – o čerpání prostředků na vybavení a zajištění tréninkové 
přípravy 
 

Po předložení účtenky, oddíl členům provede úhradu částkou dle splněných výkonnostních limitů. 

výkonnostní  limity : 

Mužské složky A B C D E F G 

 60 m žci     7,65 7,95 8,25 

100 m 10,64 10,84 11,04 11,24 11,54 11,84  

150 m žci     18,75 19,50 20,25 

200 m 21,44 21,84 22,24 22,74 23,44 24,14  

300 m žci     40,75 42,50 44,25 

400 m 47,44 48,24 49,34 50,84 52,34 53,84  

800 m 1:50,00 1:52,00 1:55,00 1:59,00 2:03,00 2:07,00  

800 m žci     2:15,00 2:20,00 2:25,00 

1500 m 3:50,00 3:54,00 3:59,00 4:07,00 4:14,00 4:21,00  

1500 m žci     4:35,00 4:47,50 4:50,00 

3000 m 8:15,00 8:40,00 9:00,00 9:15,00 9:30,00 9:45,00  

3000 m žci     10:00,00 10:20,00 10:40,00 

5000 m 14:45,00 15:00,00 15:40,00 16:20,00 16:40,00 17:00,00  

10000 m 31:30,00 32:00,00 33:00,00 34:00,00 35:00,00 36:00,00  

půlmaraton 1:09:00 1:11:00 1:13:00 1:15:00 1:17:00 1:19:00  

maraton 2:30:00 2:35:00 2:45:00 2:55:00 3:05:00 3:15:00  

110 m přek. 14,54 15,14 15.74 16,34 16,94 17,64  

100 m přek. žci     14,70 14,95 15,20 

400 m přek. 53,00 54,54 56,04 58,04 60,04 62,04  

200 m přek. žci     28,50 28,80 29,10 

300 m přek. dci    37,30 38,50 39,80 41,10 

3000 m přek. 9:15,00 9:35,00 9:55,00 10:15,,00 10:35,00,

00 

10:55,00  

1500 m př.žci     4:30,00 5:00,00 5:30,00 

2000 m př. dci    6:00,00 6:15,00 6:30,00 6:46,00 

výška 208 202 194 186 178 170  

výška žci     165 160 155 

tyč 500 460 420 390 360 330  

tyč žci     315 300 280 

dálka 740 710 680 650 620 590  

dálka žci     560 540 520 



trojskok 15,00 14,50 14,00 13,50 13,00 12,50  

koule 7,26kg 16,50 15,50 14,40 13,30 12,10 11,00  

koule 6 kg 16,80 15,80 14,70 13,60 12,40 11,30  

koule 5 kg    14,70 13,60 12,40 11,30 

koule 4 kg     14,50 13,50 12,50 

disk 2 kg 50,00 46,00 43,00 40,00 37,00 34,00  

disk 1,75 kg 52,00 50,00 47,00 42,00 38,00 35,00  

disk 1,5 kg    47,00 42,00 38,00 35,00 

disk 1 kg     42,00 37,00 32,00 

oštěp 800g 70,00 64,00 58,00 53,00 48,00 44,00  

oštěp 700 g    63,00 58,00 52,00 46,00 

oštěp 600 g     50,00 45,00 40,00 

kladivo 7,26kg 61,00 57,00 53,00 47,00 42,00 37,00  

kladivo 6 kg 65,00 61,00 57,00 51,00 45,00 39,00  

kladivo 5 kg    57,00 51,00 45,00 39,00 

kladivo 4 kg     47,00 41,00 35,00 

desetiboj 7000 6000 5600 5200 4800 4200  

devítiboj     4600 4200 3800 

10 km chůze 42:00 45:00 48:30 51:30 55:00 58:30  

3 km chůze žci     15:00,0 15:45,0 16:30,0 

5 km chůze dci    21:30,0 22:30,0 23:30,0 24.40,0 

výše úhrady v 

Kč 

10000 7000 5000 3000 2000 1000 500 

 

Ženské složky A B C D E F G 

60 m žky     8,15 8,40 8,65 

100 m 12,04 12,24 12,54 12,94 13,34 13,84  

150 m žky     19,95 20,70 21,45 

200 m 24,34 24,94 25,64 26,44 27,34 28,34  

300 m žky     43,95 45,20 46,45 

400 m 55,64 56,84 58,64 61,14 63,64 66,64  

800 m 2:09,00 2:12,00 2:16,00 2:22,00 2:28,00 2:34,00  

800 ky     2:28,00 2:34,00 2:40,00 

1500 m 4:25,00 4:32,00 4:40,00 4:55,00 5:10,00 5:25,00  

1500 m žky     5:10,00 5:25,00 5:40,00 

3000 m 9:50,00 10:10,00 10:30,00 10:50,00 11:10,00 11:30,00  

5000 m 17:10,00 17:40,00 18:10,00 18:40,00 19:20,00 20:00,00  

10000 m 36:10,00 37:20,00 38:20,00 39:50,00 41:20,00 42:50,00  

půlmaraton 1:20:00 1:23:00 1:26:00 1:29:00 1:33:00 1:37:00  

100 m přek. 14,64 14,94 15,44 16,14 17,04 18,24  



100 m přek.žky     16,00 17,00 18,00 

400 m přek. 60,74 62,24 64,24 67,24 70,24 74,24  

200 m přek.žky     32,25 33,00 33,75 

300 m přek.dky    43,00 45,10 46,50 48,00 

3000 m přek. 10:30,00 10.45,00

,00 

11:00,00 11:20,00 11:50,00 12:20,00  

1500 m př. dky    5:10,00 5:17,00 5:27,00 5:37,00 

výška 177 171 165 159 153 148  

výška žky     153 148 140 

tyč 410 390 370 340 310 280  

tyč žky     270 250 230 

dálka 615 590 560 540 510 480  

dálka žky     510 480 450 

trojskok 13,00 12,40 11,80 11,20 10,60 10,00  

koule 4 kg 15,70 14,50 13,30 12,00 10,50 9,00  

koule 3 kg dky    14,00 12,50 11,00 10,00 

koule 3 kg žky     12,50 11,00 10,00 

disk 1 kg 50,00 44,00 40,00 36,00 32,00 28,00  

disk 0,75kg žky     35,00 31,00 28,00 

oštěp 600 g 52,00 49,00 45,00 41,00 36,00 31,00  

oštěp 500g dky    46,00 42,00 37,00 32,00 

oštěp 500 g žky     37,00 33,00 29,00 

kladivo 4 kg 52,00 49,00 45,00 40,00 36,00 32,00  

kladivo 3 kg dky    49,00 44,00 39,00 34,00 

kladivo 3 kg žky     35,00 30,00 26,00 

sedmiboj 5200 4700 4200 3700 3300 2900  

sedmiboj žky     3600 3100 2600 

výše úhrady v 

Kč 

10000 7000 5000 3000 2000 1000 500 

 

Příspěvek bude uhrazen pouze jedenkrát za rok a za nejvyšší dosažený limit. Dosažené limity se 

tedy nesčítají v případě, že závodník (závodnice) dosáhne limitů ve více disciplinách. Pokud 

nebude částka závodníkem/závodnicí čerpána, převádí se na další kalendářní rok. Nevyplacené 

částky budou evidovány po dobu tří let.  

 

 

 

 


